
Laboratori per bambini
Attività manuali con i bambini RI...CICLO NOI
 10.00 / 18.00

Attività del Circolo Noi Club Madonna di Campagna
Apertura del Circolo "El Cocodril", espositori e 
collezionisti, degustazioni
10.00 / 18.00 
Visite guidate alla Basilica di Santa Maria della Pace in
orario 15.30 / 17.30
 
Il bus d'epoca "Lupetto"
10.00 / 12.00 - A cura di Fondazione ATV Autobus Storici
 
Yoga all'aria aperta e cheerdance
10.00 / 18.00  - A cura di ASD East Side
 
Truccabimbi e caccia al tesoro con materiali di
recupero
10.00 / 12.00 e 15.00 / 18.00  - A cura di APS Music Hall

Esposizione di hobbistica
Sculture in terracotta di donne e di lampade con legni
raccolti sulle rive di fiumi e mari
10.00 / 18.00 | di Maria Letizia Baldini
 
Esibizione artisti di strada
Intrattenimento musicale e di sottofondo 
11.00 / 18.00  - A cura di APS Istinti Artistici
 
Esibizione Musicale
Concerto del corpo bandistico Arrigo Boito nel cortile
dell’ex Convento Camaldolese di Santa Maria della Pace
11.30 / 12.30
 
Laboratori creativi sul riciclo
Attività di riuso creativo, educazione alla raccolta
differenziata e laboratori didattici
15.00 / 18.00  - A cura del Comitato Genitori I.C. Madonna
di Campagna
 
Ballo country
15.00 / 17.00 - A cura dell'ASD Country Forever

cambiamomo
bilitàbilità

MADONNA DI CAMPAGNA
24 MARZO 2024

Escursione in bicicletta
Tour in biciletta per le strade di Madonna di Campagna,
con ritrovo presso il gazebo di Fiab Verona
9.30 / 12.00  - A cura di Fiab Verona
 
Camminata ecologica e di pulizia
Insime ai volontari di Cittadinanza Attiva VR 
 10.00 / 12.00 con partenza da piazza Madonna di
Campagna
 
Bio-watching
Passeggiata naturalistica per riconoscere il canto degli
uccelli e le piante
2 turni: 10.00 / 11.30 e 15.00 / 16.30 | A cura di WWF
Veronese 

Esibizione Corale
Tre concertini di 15 minuti ciascuno sotto il porticato della
Basilica Santa Maria della Pace
15.00, 16.00, 17.00 - A cura del Coro "El Portego"
 
Esibizione majorettes
15.00 / 15.30 -  Con l’ASD Majorettes Afrodite
 
Concerto
Esibizione musicale nell'area della fontana, lato
biblioteca
15.30 /  17.00 - A cura dell'Associazione culturale “Si fa
musica”

PROGRAMMA ATTIVITÀ

Per favorire lo svolgersi delle attività sono previste alcune limitazioni alla circolazione. Per maggiori informazioni consulta il sito del
Comune di Verona all’indirizzo www.comune.verona.it. In caso di maltempo, l’evento è rinviato ad altra data.

Circoscrizione  7^ - 10.00 / 18.00
AICE Epilessia  - 9.30 / 17.30
Amici del Lazzaretto - 10.00 / 18.00 
Arte & Parte -  9.00 / 12.00
Comitato Benefico Carnevale di San Michele, con
la partecipazione di Mastro Sogar  - 10.00 / 18.00
Associazione Cuore Ingegno -  10.00 / 12.00 e 

      15.00 / 18.00
Cooperativa Panta Rei - 10.00 / 12.00
Fiab Verona, con la possibilità di marchiatura delle
biciclette - 10.00 / 13.00
Le api e le arnie di Borgo Frugose e del
Lazzaretto, con gli apicoltori Michele Galimberti e
Rozio Roberto - 10.00 / 18.00 
Legambiente, con lettura fiabe e laboratori  - 10.00 
/ 18.00  
Plastic Free  - 10.00 / 18.00  
Extinction Rebellion  -  10.00 / 18.00 
Sol. Co. - 10.00 / 18.00
Villa Buri Onlus - 10.00 / 18.00
Vita e storia di San Michele -  10.00 / 12.00

GAZEBI e STAND


